P h o n e :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 5 3  •  F a x :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 6 0
484
電
動
直
進
ス
テ

kay、ピッチ方向剛性 15 mrad/Nm
Kaz、ヨー方向剛性 15 mrad/Nm
Q、偏心荷重 Q Cz/(1+D/50)
D、カンチレバー距離（mm）
基本材料 スレンレススチール
ベアリング リニアボールベアリング
駆動方法 精密研磨バックラッシュ補正リードスクリュー、デカップリングナット付
フィードバック CC: スクリューにマウントしたロータリーエンコーダ、分解能0.1mmPP、
PPV6：フィードバックなし
リミットスイッチ 光学検出
原点 光学式、移動範囲中央　 UTS-CCの再現性代表値1mm、UTS-PPおよびUTS-PPV6の再現
性代表値5mm
モータ DCサーボ、マイクロステッパ
ケーブル長さ 3 m (付属)
モデル 内容 Price
UTS50CC ミッドレンジトラベル直進ステージ、移動量50 mm、DCモータ ¥462,000
UTS50PP ミッドレンジトラベル直進ステージ、移動量50 mm、ステッピングモータ ¥390,000
UTS50PPV6 ミッドレンジトラベル直進ステージ、移動量50 mm、真空仕様 ¥538,000
UTS100CC ミッドレンジトラベル直進ステージ、移動量100 mm、DCモータ ¥495,000
UTS100PP ミッドレンジトラベル直進ステージ、移動量100 mm、ステッピングモータ ¥432,000
UTS100PPV6 ミッドレンジトラベル直進ステージ、移動量100 mm、真空仕様 ¥590,000
UTS150CC ミッドレンジトラベル直進ステージ、移動量150 mm、DCモータ ¥537,000
UTS150PP ミッドレンジトラベル直進ステージ、移動量150 mm、ステッピングモータ ¥474,000
UTS150PPV6 ミッドレンジトラベル直進ステージ、移動量150 mm、真空仕様 ¥647,000
UTS-TP インチ穴付き ¥15,800
M-PBN12 UTSステージ用ベースプレート ¥13,200
M-CAP-M41 XYアセンブリ用キャプティブスクリュー4本セット ¥3,700
EQ100-S 直角ブラケット UTS50 ¥81,100